

# Heta byggeselskab og rekruttering ivs

Messingvej 54  
8940 Randers SV

Årsrapport  
17. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2019

Engin Tilki  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	4
-------------------------	---

Balance .....	5
---------------	---

Noter .....	7
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Heta byggeselskab og rekruttering ivs  
Messingvej 54  
8940 Randers SV

e-mailadresse:        investpenge@gmail.com

CVR-nr:                39016524

Regnskabsår:        17/10/2017 - 30/09/2018

# Resultatopgørelse 17. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		504.347
Vareforbrug .....		-503.163
Andre eksterne omkostninger .....		-42.267
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-41.083</b>
Personaleomkostninger .....	1	-138.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-335
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-179.427</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-179.427</b>
Skat af årets resultat .....	3	39.474
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-139.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-139.953
<b>I alt .....</b>		<b>-139.953</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.665
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.665</b>
Udskudte skatteaktiver .....		39.474
Deposita .....		32.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.074</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>116.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		322.163
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	12.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>334.996</b>
Likvide beholdninger .....		14.566
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>349.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>466.301</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-139.953
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-139.952</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		606.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.253</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>466.301</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/2017 kr.
Løn og gager	108.819	0
Pensionsbidrag	8.097	0
Andre omkostninger til social sikring	13.329	0
Andre personaleomkostninger	7.764	0
	<u>138.009</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/2017 kr.
Biler	45000	0
Årets afskrivninger	-335	0
	<u>44.665</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	39.474	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>39.474</u>	<u>0</u>

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ydet et mindre lån, som efterfølgende er indbetalt.

## **5. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabskapitalen forventes reetableret igennem driften det kommende år.

## **6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret